УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ

__24.10.2016___

              № _409/П_
город Великие Луки
Об итогах городского этапа областного

 конкурса «Отечество»

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города Великие Луки на 2016-2017 учебный год в октябре 2016 года был проведен городской этап областного конкурса исследовательских работ участников Всероссийского туристско-краеведческого движения «Отечество». В конкурсе приняли участие МБОУ СОШ №1, МБОУ Гимназия, МБОУ СОШ №7, МАОУ «Лицей №11», МАОУ «СОШ №12», МАОУ СОШ №16.
По итогам конкурса
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить итоги конкурса и наградить победителей дипломами Управления образования Администрации г. Великие Луки:
- Козловская Вероника, 11 класс, МБОУ СОШ №1, рук. Курк Е.К., учитель истории;

- Хабарова Арина, 10 «Б» класс, МБОУ Гимназия, рук. Гаврилова Т.А., учитель русского языка и литературы.
- Королева Полина, 11 «А», класс, МБОУ СОШ №7, рук. Мамедова И.А., учитель истории и обществознания;

- Смекалова Валерия, 9 «Б» класс, МАОУ «Лицей №11», рук. Белашова О.Н.; специалист Управления образования;

- Ильичева Карина, 8 «Б» класс, МАОУ «СОШ №12», рук. Атанова А.В., учитель математики и информатики;

- Широколобова Юлия, 8 «Б» класс, МАОУ «СОШ №12», рук. Атанова А.В., учитель математики и информатики;
- Голикова Лолита, 9 «А» класс, МАОУ «СОШ №16», рук. Жесткова М.А., педагог дополнительного образования;

2. Руководителям общеобразовательных учреждений объявить благодарность педагогам за подготовку победителей конкурса.
3. Направить работы победителей на областной конкурс «Отечество».
4. Объявить благодарность за организацию городского этапа областного конкурса исследовательских работ участников Всероссийского туристско-краеведческого движения «Отечество»:
- Белюковой С.В., начальнику отдела по молодёжной политике Управления образования;
- Ивановой А.А., специалисту Управления образования;
- Зерновой Т.А., директору МБУДО ДДТ;

- Малкиной Е.А., старшему методисту МБУДО ДДТ;

- Федоровой З.В., методисту МБУДО ДДТ.
Начальник
Управления образования

Т.О.Лозницкая